UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1599 /VP-STC Đồng Tháp, ngày  10  tháng 7 năm 2020

GIẤY THÔI TRẢ LƯƠNG
____

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 86 , ngày 09 tháng 7 năm 2020 của Sở Tài chính tỉnh

Đồng Tháp về việc điều động ông Nguyễn Minh Tuấn, Trưởng phòng Quản lý Giá

và công sản thuộc Sở đến nhận công tác tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Tháp.

Sở Tài chính chi trả lương và các khoản phụ cấp cho ông Nguyễn Minh Tuấn

đến hết ngày 31/7/2020 chi tiết như sau :

- Mã số ngạch chuyên viên: 01.003

- Bậc 4,hệ số mức lương:              3,33

- Hệ số phụ cấp chức vụ :      0,5

- Đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, kinh phí công đòan đến hết ngày

31/7/2020.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tiếp tục trả lương cho ông

Nguyễn Minh Tuấn theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:            KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- KBNN;

- Lưu VT, VP (T).

                                                                                       Nguyễn Văn Cả

		2020-07-16T09:46:07+0700
	Sở Tài chính